
VRACENÍ OBALŮ

Minimální počet obalů pro bezplatné vrácení: 36ks kovových beden

Svoz je možný pouze ze skladu obchodního partnera

Při bezplatném odběru obalů neručí řidič za chyby nebo rozdíly v množství

Odběr běžně opotřebovaných obalů

Poškozené a neúplné obaly není možné vrátit

Náhrada za obaly se realizuje až po kontrole ve výrobě

Vrácení obalů se realizuje za 4-6 týdnů od objednání a za předpokladu plně vytíženého kamionu

Obrázek Číslo zboží Popis Rozměry v cm Váha v kg Cena/ks

Mezipaletové proklady 100 x 200 5
413,- Kč /
16,50 €

Paleta 80 x 120 23,5 685,- Kč /
27,40 €

Spodní díl - rám se základem - 15 2.034,- Kč /
83,20 €

Horní díl - rám bez základu - 17 1.848,- Kč /
64,90 €

Paleta - horní díl 120 x 120 13 432,- Kč /
17,30 €

Paleta - spodní díl 120 x 120 23,5 919,- Kč /
36,80 €

Paleta - horní díl 80 x 120 8 369,- Kč /
11,90 €

Paleta - spodní díl 80 x 120 23,5 685,- Kč /
27,40 €

Steinzeug-Keramo N.V.
Paalsteenstraat 36 | B-3500 Hasselt

Téléphone +32 11 21 02 32
Téléfax +32 11 21 09 44

E-mail info@steinzeug-keramo.com
Internet www.steinzeug-keramo.com

STEINZEUG-KERAMO s.r.o.
Plachého 388/28 | CZ-370 46 České Budějovice

Tel: +420 725 987 027
Tel: +420 607 567 921

E-mail m.holcova@steinzeug-keramo.com
m.kasandova@steinzeug-keramo.com



FORMULÁŘ PRO NAVRÁCENÍ OBALŮ
Při nakládce předat řidiči

Obrázek Číslo zboží Popis Rozměry v cm Počet obalů

Mezipaletové proklady 100 x 200

Paleta 80 x 120

Spodní díl -
rám se základem

-

Horní díl -
rám bez základu

-

Paleta - horní díl 120 x 120

Paleta - spodní díl 120 x 120

Paleta - horní díl 80 x 120

Paleta - spodní díl 80 x 120

Adresa nakládky

Firma:

Ulice, číslo :

Město. PSČ :

Jméno :

Telefon:

E-Mail:

Datum Podpis Razítko

Steinzeug-Keramo N.V.
Paalsteenstraat 36 | B-3500 Hasselt

Téléphone +32 11 21 02 32
Téléfax +32 11 21 09 44

E-mail info@steinzeug-keramo.com
Internet www.steinzeug-keramo.com


